
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про отримання матеріальних 

цінностей 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради від 17.04.2023 №01/01-37/288 про 

отримання матеріальних цінностей для першочергових аварійно-ремонтних 

робіт на житлових будинках, будівлях, спорудах, об’єктах інфраструктури 

м.Запоріжжя, пошкоджених через масовані ракетні обстріли, 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

1.  Уповноважити КП «Запоріжремсервіс» Запорізької міської ради на 

отримання матеріальних цінностей у вигляді будівельних матеріалів для 

проведення першочергових аварійно-ремонтних робіт на житлових будинках, 

будівлях, спорудах, об’єктах інфраструктури м.Запоріжжя, пошкоджених через 

масовані ракетні обстріли, у наступній кількості: 

 

№№ Найменування матеріальних цінностей Одиниця 

виміру 

Кількість 

1. Цегла рядова М-100 Козельщина  шт. 10000 

2. Цегла силікатна М-150 ДЗБМ шт. 10000 

3. ЧВ-плівка гідроізоляційна  

Roofok 110 РР (75 кв.м – рулон) 

рулон 5 

4. ЧВ-Тент універсальний  

Extra-Energy-Save 50 4*6 (зелений) 

шт. 100 

5. ЧВ-профнастил ПР-20б 0,3 мм 1150*2000 

(RAL 3005) бордовий 

шт. 100 

6. Листи ВЦ хвилястий (НТ) 1750х1130 

нефарбований 

шт. 1000 

7. ЧВ-Суміш універсальна М-150  

3 в 1 (штукатурка, стяжка, мурування)  

25 кг  

мішок 100 

8. Цвяхи шиферні без покриття  

(з оцинкованою голівкою), 5,0х120  

(уп.1 кг) 

упаковка  30 

9. ЧВ-Рейка монтажна зрощена  

30*40*2000 мм 

шт. 100 

 



 2 

 

2.  КП «Запоріжремсервіс» Запорізької міської ради оформити необхідні 

документи (акт приймання-передачі в трьох примірниках, товарно-транспортна 

накладна в трьох примірниках, довіреність) для отримання будівельних 

матеріалів для проведення першочергових аварійно-ремонтних робіт на 

виконання п.1 даного розпорядження.  

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 

 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


